令和○年○月○日

 会員各位

○○自治会長

令和○年度○○自治会総会におけるコロナウイルスの対応について

 日頃から、自治会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、本年度の定期総会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。
なお、本年度の総会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら、規模を縮小したいので、別添の総会資料を御確認いただき、すべての議案に賛

成であり、総会当日に意見を述べる予定のない会員の方は、委任状を提出いただき

たいと思いますので、よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時  令和○年○月〇日  ○時○○分～

 ２ 場 所  ○○○○

 ３ 資 料  別紙総会資料